ORDIN DE PLATA Nr. 830 DATA EMITERII 09 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 37,500.00 MDL treizeci si sapte mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)EDIF-CONSTR S.R.L.

CODUL IBAN MD32MO2224ASV22360547100

CODUL FISCAL 1004600041406

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA MUNICIPIUL CHISINAU

CODUL IBAN MD75TRPCCC518430D02060AA